上海市宝山区水务局

准予行政许可决定书
受理号：BSPX20250180

上海安琦尔宠物医院有限公司：

你单位于 2025 年 04 月 14 日提出的城镇污水排入排水管

网许可的申请收悉。经审查，你单位提交的申请材料齐全，符

合法定条件和标准，根据《城镇排水与污水处理条例》第二十

一条，《上海市水资源管理若干规定》第十六条，《城镇污水

排入排水管网许可管理办法》第八条、第九条、第十条、第十

一条的规定，本机关决定：

一、准予将法定代表人由“杨其清”变更为“孙波”。

二、本项目排水许可证编号为：宝水务排证字第

003230320 号，有效期至 2028 年 07 月 23 日止，项目类型为医

疗。

三、除上述变更部分外，其余要求按上海市宝山区水务局

准予行政许可决定书（受理号：BSPX20230320）执行。

上海市宝山区水务局
@上海市水务 局@

2025 年 4 月 14 日

抄送：区城管执法局，友谊路街道办事处，区给排水管理所。

	W_JDSTYPE
	W_SLBH
	W_APPLIER
	W_SLRQ
	W_RECIEVEDATE
	W_EVENT

		2025-04-14T16:33:33+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。